EJERCICIO:

2023

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental
Ejecucion de Ingresos - Reportes - Cur de Ejecucion de Ingresos
Comprobantes Unicos de Registro de Ingresos

Expresado en Quetzales

Entidad Institucional Igual a 11140020, Fuente Igual a 11

PAGINA
FECHA
HORA

DE

: 1/08/2023
8:25.06

REPORTE: R00804922.rpt

ENTIDAD No.CUR  No.ORI

No. Docto.

Respaldo

FUENTE FECHA

ETAPA CLASE UBIC.
GEO.

REG. MOD.

CUENTA

CORRIENTE

DESCRIPCION DEL CUR

MONTO

ESTADO

FECHA
APROBADO

FECHA
REVERTIDO

COD.
ERRO}

ENTIDAD ORIGEN:

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

000130

000132

000236

000237

000238

000239

000373

000387

000389

000442

11140020-000-00

000130

000132

000236

000237

000238

000239

000373

000373

000389

000442

87007

87009

86629

86631

86633

86635

86753

86753

86753

86661

11 - 0000 - 00

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00

11 - 0000 - 00(

11 -0000 - 00

11 - 0000 - 00(

11 -0000 - 00

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00(

11 -0000 - 00

16/01/2023

16/01/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

31/03/2023

DYP

DYP

DYP

DYP

DYP

DYP

DYP

DYP

DYP

DYP

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

DIS

NOR

NOR

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

GT03BAGU0101000000APORTE INSTITUCIONAL A FAVOR DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE
ENERO DE 2023, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87007, 63-A2
No. 456701 Y OFICIO No. OF-TC-014-2023 DEL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA.
GTO3BAGU010100000APORTE INSTITUCIONAL DE INVERSION A FAVOR DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE
AL MES DE ENERO DE 2023, SEGUN NOTA DE CREDITO No.
87009, 63-A2 No. 456703 Y OFICIO No. OF-TC-014-2023 DEL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA.
GT03BAGU010100000)APORTE INSTITUCIONAL A FAVOR DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE
FEBRERO DE 2023, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 86629, 63-A2
No. 456706 Y OFICIO No. OF-TC-059-2023 DEL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA.
GT03BAGU010100000APORTE INSTITUCIONAL DE INVERSION A FAVOR DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO DE 2023, SEGUN NOTA DE CREDITO No.
86631, 63-A2 No. 456710 Y OFICIO No. OF-TC-059-2023 DEL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA.
GT03BAGU0101000000APORTE INSTITUCIONAL A FAVOR DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE
FEBRERO DE 2023, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 86633, 63-A2
No. 456711 Y OFICIO No. OF-TC-059-2023 DEL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA.
GT03BAGU010100000APORTE INSTITUCIONAL DE INVERSION A FAVOR DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO DE 2023, SEGUN NOTA DE CREDITO No.
86635, 63-A2 No. 456712 Y OFICIO No. OF-TC-059-2023 DEL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA.
GT03BAGU0101000000APORTE INSTITUCIONAL DE INVERSION A FAVOR DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE
AL MES DE MARZO DE 2023, SEGUN NOTA DE CREDITO No.
86753, 63-A2 No. 456715 Y OFICIO No. OF-TC-107-2023 DEL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA.
GTO03BAGU010100000DISMINUCION TOTAL DEL CUR 373 POR ERROR EN LA
DESCRIPCION Y APLICACION DEL RUBRO.
GTO3BAGU010100000APORTE INSTITUCIONAL A FAVOR DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE
MARZO DE 2023, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 86753, 63-A2
No. 456715 Y OFICIO No. OF-TC-107-2023 DEL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA.
GT25BAGU0101000000APORTE INSTITUCIONAL A FAVOR DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE
MARZO DE 2023, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 86661, 63-A2
No. 456719 Y OFICIO No. OF-TC-132-2023 DEL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA.

20,000,000.00

150,000.00

12,000,000.00

150,000.00

1,000,000.00

150,000.00

15,312,000.00

-15,312,000.00

15,312,000.00

5,000,000.00

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

16/01/2023

16/01/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/03/2023

20/03/2023

21/03/2023

31/03/2023

20/03/2023

10/04/2023

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000



EJERCICIO:

2023

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental
Ejecucion de Ingresos - Reportes - Cur de Ejecucion de Ingresos
Comprobantes Unicos de Registro de Ingresos

Expresado en Quetzales

Entidad Institucional Igual a 11140020, Fuente Igual a 11

PAGINA
FECHA
HORA

2 DE

: 1/08/2023
8:25.06

REPORTE: R00804922.rpt

ENTIDAD No.CUR  No.ORI

No. Docto.

Respaldo

FUENTE FECHA

ETAPA CLASE UBIC.
GEO.

REG. MOD.

CUENTA

CORRIENTE

DESCRIPCION DEL CUR

MONTO

FECHA

ESTADO  ,proBADO

FECHA
REVERTIDO

COD.
ERRO}

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

000443

000452

000453

000454

000455

000500

000611

000707

000748

000801

000443

000442

000443

000454

000455

000500

000611

000707

000748

000801

NO. TOTAL DE CUR:

NO. TOTAL DE CUR:

86677

86661

86677

86661

86677

86631

86555

86707

86835

86545

20

20

11 - 0000 - 00

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00

11 - 0000 - 00(

11 -0000 - 00

11 - 0000 - 00(

11 -0000 - 00

11 - 0000 - 00(

31/03/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

10/04/2023

17/04/2023

17/05/2023

14/06/2023

30/06/2023

14/07/2023

DYP

DYP

DYP

DYP

DYP

DYP

DYP

DYP

DYP

DYP

NOR

DIS

DIS

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

GT25BAGU0101000000APORTE INSTITUCIONAL DE INVERSION A FAVOR DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE
AL MES DE MARZO DE 2023, SEGUN NOTA DE CREDITO No.
86677, 63-A2 No. 456720 Y OFICIO No. OF-TC-132-2023 DEL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA.

GT25BAGU010100000SE REALIZA LA DISMINUCION TOTAL DEL CUR 442 POR
CONSIGNARSE DE MANERA ERRONEA EL NUMERO DE
CUENTA MONETARIA.

GT25BAGU010100000SE REALIZA LA DISMINUCION TOTAL DEL CUR 443 POR
CONSIGNARSE DE MANERA ERRONEA EL NUMERO DE
CUENTA MONETARIA.

GTO3BAGU010100000APORTE INSTITUCIONAL A FAVOR DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE
MARZO DE 2023, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 86661, 63-A2
No. 456719 Y OFICIO No. OF-TC-132-2023 DEL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA.

GT03BAGU0101000000APORTE INSTITUCIONAL DE INVERSION A FAVOR DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE
AL MES DE MARZO DE 2023, SEGUN NOTA DE CREDITO No.
86677, 63-A2 No. 456720 Y OFICIO No. OF-TC-132-2023 DEL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA.

GTO03BAGU010100000APORTE INSTITUCIONAL A FAVOR DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE
ABRIL DE 2023, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 86631, 63-A2 No.
456721 Y OFICIO No. OF-TC-149-2023 DEL DEPARTAMENTO DE
TESORERIA.

GT03BAGU0101000000APORTE ORDINARIO A FAVOR DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE
MAYO DE 2023, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 86555, 63-A2
No. 456724 Y OFICIO No. OF-TC-195-2023 DEL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA.

GTO3BAGU010100000APORTE ORDINARIO A FAVOR DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE
JUNIO DE 2023, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 86707, 63-A2 No.
456727 Y OFICIO No. OF-TC-238-2023 DEL DEPARTAMENTO DE
TESORERIA.

GT03BAGU0101000000APORTE ORDINARIO A FAVOR DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE
JUNIO DE 2023, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 86835, 63-A2 No.
456731 Y OFICIO No. OF-TC-259-2023 DEL DEPARTAMENTO DE
TESORERIA.

GTO3BAGU010100000APORTE INSTITUCIONAL DE FUNCIONAMIENTO A FAVOR DE
LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2023, SEGUN NOTA
DE CREDITO No. 86545, 63-A2 No. 456732 Y OFICIO No.
OF-TC-274-2023 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.

MONTO UNIDAD EJECUTORA :

MONTO ENTIDAD :

550,000.00

-5,000,000.00

-550,000.00

5,000,000.00

550,000.00

35,126,052.00

20,500,000.00

54,500,000.00

5,000,000.00

36,670,136.00

206,108,188.00
206,108,188.00

APROBADO 31/03/2023

APROBADO 10/04/2023

APROBADO 10/04/2023

APROBADO 10/04/2023

APROBADO 10/04/2023

APROBADO 18/04/2023

APROBADO 17/05/2023

APROBADO 15/06/2023

ERRADO

APROBADO 14/07/2023

10/04/2023

000

000

000

000

000

000

000

000

002

000



