Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental Ejecución de Ingresos - Reportes - Cur de Ejecucion de Ingresos Comprobantes Unicos de Registro de Ingresos

PAGINA: 1 DE 2 FECHA: 1/08/2023 HORA: 8:25.06

REPORTE: R00804922.rpt

Expresado en Quetzales Entidad Institucional Igual a 11140020, Fuente Igual a 11

EJERCICIO: 2023

ENTIDAD No.CUR	No.ORI	No. D Respa	octo. Ildo FUENT	Е БЕСНА	ETAPA CLASE REG. MOD.			TA HENTE	DESCRIPCION DEL CUR	MONTO	ESTADO	FECHA APROBADO	FECHA REVERTIDO	COD. ERRO
ENTIDAD ORIGEN	N:	111400	20-000-00				CONTR	ALORÍ/	A GENERAL DE CUENTAS					
1114-0020-000-00	000130	000130	87007	11 - 0000 - 000	16/01/2023	DYP	NOR	0101 G	T03BAGU010100000\(\text{APORTE INSTITUCIONAL A FAVOR DE LA CONTRALOR\(\text{IA}\) GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2023, SEG\(\text{UN}\) NOTA DE CR\(\text{EDITO}\) No. 87007, 63-A2 No. 456701 Y OFICIO No. OF-TC-014-2023 DEL DEPARTAMENTO DE TESORER\(\text{IA}\).	20,000,000.00	APROBADO	16/01/2023		000
1114-0020-000-00	000132	000132	87009	11 - 0000 - 000	16/01/2023	DYP	NOR	0101 G	T03BAGU010100000APORTE INSTITUCIONAL DE INVERSIÓN A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2023, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 87009, 63-A2 No. 456703 Y OFICIO No. OF-TC-014-2023 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA.	150,000.00	APROBADO	16/01/2023		000
1114-0020-000-00	000236	000236	86629	11 - 0000 - 000	15/02/2023	DYP	NOR	0101 G	T03BAGU010100000APORTE INSTITUCIONAL A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2023, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 86629, 63-A2 No. 456706 Y OFICIO No. 0F-TC-059-2023 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA.		APROBADO	15/02/2023		000
1114-0020-000-00	000237	000237	86631	11 - 0000 - 000	15/02/2023	DYP	NOR	0101 G	T03BAGU010100000'APORTE INSTITUCIONAL DE INVERSIÓN A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2023, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 86631, 63-A2 No. 456710 Y OFICIO No. OF-TC-059-2023 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA.	150,000.00	APROBADO	15/02/2023		000
1114-0020-000-00	000238	000238	86633	11 - 0000 - 000	15/02/2023	DYP	NOR	0101 G	ST03BAGU010100000\(\text{aporte institucional a favor de la contralor\(\text{ia}\) GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2023, SEG\(\text{UN}\) NOTA DE CR\(\text{e}\)DITO No. 86633, 63-A: No. 456711 Y OFICIO No. OF-TC-059-2023 DEL DEPARTAMENTO DE TESORER\(\text{ia}\).		APROBADO	15/02/2023		000
1114-0020-000-00	000239	000239	86635	11 - 0000 - 000	15/02/2023	DYP	NOR	0101 G	T03BAGU010100000APORTE INSTITUCIONAL DE INVERSIÓN A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2023, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 86635, 63-A2 No. 456712 Y OFICIO No. OF-TC-059-2023 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA.	150,000.00	APROBADO	15/02/2023		000
1114-0020-000-00	000373	000373	86753	11 - 0000 - 000	15/03/2023	DYP	NOR	0101 G	T03BAGU010100000APORTE INSTITUCIONAL DE INVERSIÓN A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2023, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 86753, 63-A2 No. 456715 Y OFICIO No. OF-TC-107-2023 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA.	15,312,000.00	APROBADO	15/03/2023	20/03/2023	000
1114-0020-000-00	000387	000373	86753	11 - 0000 - 000	16/03/2023	DYP	DIS	0101 G	T03BAGU010100000'DISMINUCIÓN TOTAL DEL CUR 373 POR ERROR EN LA DESCRIPCIÓN Y APLICACIÓN DEL RUBRO.	-15,312,000.00	APROBADO	20/03/2023		000
1114-0020-000-00	000389	000389	86753	11 - 0000 - 000	16/03/2023	DYP	NOR	0101 G	T03BAGU010100000 APORTE INSTITUCIONAL A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2023, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 86753, 63-A2 No. 456715 Y OFICIO No. OF-TC-107-2023 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA.	15,312,000.00	APROBADO	21/03/2023		000
1114-0020-000-00	000442	000442	86661	11 - 0000 - 000	31/03/2023	DYP	NOR	0101 G	T25BAGU010100000'APORTE INSTITUCIONAL A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2023, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 86661, 63-A2 No. 456719 Y OFICIO No. OF-TC-132-2023 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA.	5,000,000.00	APROBADO	31/03/2023	10/04/2023	000

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental Ejecución de Ingresos - Reportes - Cur de Ejecucion de Ingresos Comprobantes Unicos de Registro de Ingresos

FECHA: 1/08/2023 HORA 8:25.06

PAGINA: 2 DE 2

REPORTE: R00804922.rpt

Expresado en Quetzales Entidad Institucional Igual a 11140020, Fuente Igual a 11

EJERCICIO: 2023

ENTIDAD No.CUR	No.ORI	No. Do Respa	THE LIE WILLIAM	E FECHA	ETAPA CLASE REG. MOD.	UBIC. GEO.	CUENT		DESCRIPCION DEL CUR	MONTO	ESTADO	FECHA APROBADO	FECHA REVERTIDO	COD. ERRO
114-0020-000-00	000443	000443	86677	11 - 0000 - 00(31/03/2023	DYP	NOR	0101 (T25BAGU010100000'APORTE INSTITUCIONAL DE INVERSIÓN A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2023, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 86677, 63-A2 No. 456720 Y OFICIO No. OF-TC-132-2023 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA.	550,000.00	APROBADO	31/03/2023	10/04/2023	000
114-0020-000-00	000452	000442	86661	11 - 0000 - 000	10/04/2023	DYP	DIS	0101 (T25BAGU010100000SE REALIZA LA DISMINUCIÓN TOTAL DEL CUR 442 POR CONSIGNARSE DE MANERA ERRONEA EL NÚMERO DE CUENTA MONETARIA.	-5,000,000.00	APROBADO	10/04/2023		000
114-0020-000-00	000453	000443	86677	11 - 0000 - 000	10/04/2023	DYP	DIS	0101 (T25BAGU010100000SE REALIZA LA DISMINUCIÓN TOTAL DEL CUR 443 POR CONSIGNARSE DE MANERA ERRONEA EL NÚMERO DE CUENTA MONETARIA.	-550,000.00	APROBADO	10/04/2023		000
114-0020-000-00	000454	000454	86661	11 - 0000 - 000	10/04/2023	DYP	NOR	0101 (T03BAGU010100000APORTE INSTITUCIONAL A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2023, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 86661, 63-A2 No. 456719 Y OFICIO No. 0F-TC-132-2023 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA.	5,000,000.00	APROBADO	10/04/2023		000
114-0020-000-00	000455	000455	86677	11 - 0000 - 000	10/04/2023	DYP	NOR	0101 (T03BAGU010100000APORTE INSTITUCIONAL DE INVERSIÓN A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2023, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 86677, 63-A2 No. 456720 Y OFICIO No. OF-TC-132-2023 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA.	550,000.00	APROBADO	10/04/2023		000
114-0020-000-00	000500	000500	86631	11 - 0000 - 000	17/04/2023	DYP	NOR	0101 (T03BAGU010100000'APORTE INSTITUCIONAL A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DE 2023, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 86631, 63-A2 No 456721 Y OFICIO No. OF-TC-149-2023 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA.	35,126,052.00	APROBADO	18/04/2023		000
114-0020-000-00	000611	000611	86555	11 - 0000 - 000	17/05/2023	DYP	NOR	0101 (T03BAGU010100000'APORTE ORDINARIO A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2023, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 86555, 63-A2 No. 456724 Y OFICIO No. OF-TC-195-2023 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA.	20,500,000.00	APROBADO	17/05/2023		000
114-0020-000-00	000707	000707	86707	11 - 0000 - 000	14/06/2023	DYP	NOR	0101 0	T03BAGU010100000APORTE ORDINARIO A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2023, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 86707, 63-A2 No 456727 Y OFICIO No. OF-TC-238-2023 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA.		APROBADO	15/06/2023		000
114-0020-000-00	000748	000748	86835	11 - 0000 - 000	30/06/2023	DYP	NOR	0101 0	TESORERÍA. TO3BAGU010100000'APORTE ORDINARIO A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2023, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 86835, 63-A2 No 456731 Y OFICIO No. OF-TC-259-2023 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA.	5,000,000.00	ERRADO			002
114-0020-000-00	000801	000801	86545	11 - 0000 - 000	14/07/2023	DYP	NOR	0101 (TESORENA. TO3BAGU010100000'APORTE INSTITUCIONAL DE FUNCIONAMIENTO A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2023, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 86545, 63-A2 No. 456732 Y OFICIO No. OF-TC-274-2023 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA.	36,670,136.00	APROBADO	14/07/2023		000
NO. TOTAL DE CUR:		20						MONTO UNIDAD EJECUTORA:	206,108,188.00					
NO. TOTAL	L DE CH	R.	20							206,108,188.00				